

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Пермский государственный хореографический колледж"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	62	62	0	62	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	126	126	0	126	0	0	0	0	0
из них женщин	109	109	0	109	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2	Заместитель директора по специальному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

5	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал																						
10	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
11	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
12	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
13	Заведующий производственной практикой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
15	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17	Преподаватель истории театра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
18	Преподаватель классического танца	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
19	Преподаватель классического и народно-сценического театра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
20	Преподаватель классического и дуэтного танца	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
21	Преподаватель современной хореографии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
22	Преподаватель фортепиано	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
23	Преподаватель музыкальной литературы и элементарной теории музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
24	Преподаватель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
25	Преподаватель биологии, ОБЖ, естествознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
26	Преподаватель французского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
27	Преподаватель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
28	Преподаватель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
29	Преподаватель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
30	Преподаватель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
31	Преподаватель МХК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
32	Преподаватель гимнастики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
33	Преподаватель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
34	Преподаватель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
35	Преподаватель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да

37	Преподаватель зарубежной литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
38	Преподаватель социальной психологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
39	Преподаватель грима	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
40	Преподаватель танца классического и историко-бытового танца	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
41	Преподаватель английского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
42	Преподаватель дуэтно-классического танца	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
43	Преподаватель народно-сценического танца	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
44	Преподаватель мастерства актеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
45	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																						
46	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический персонал																						
47	Комендант (интернат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Комендант (колледж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Уборщик служебных помещений (интернат)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Уборщик служебных помещений (колледж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Вахтер интерната	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Настройщик пианино	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательный персонал																						
58	Инженер по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Инженер театрально-сценического оформления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инженер ТО (видео, аудио техники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

**Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда**

Наименование организации: федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Пермский государственный хореографический колледж"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	<b>Административно-управленческий персонал</b>																		
1	Рабочее место заведующей столового	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
2	Рабочее место заведующей производством	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
3	Рабочее место заведующего медицинской частью-врач	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.7	7.7	7.7	7.7
4	Рабочее место главного бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
5	Рабочее место заместителя главного бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
6	Рабочее место ведущего экономиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
7	Рабочее место экономиста по договорам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
8	Рабочее место бухгалтера по заработной плате	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
9	Рабочее место бухгалтера-калькулятора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
10	Рабочее место бухгалтера-кассира	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
11	Рабочее место бухгалтера по материалам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
12	Рабочее место бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
13	Рабочее место заведующего библиотекой	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
14	Рабочее место главного инженера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
15	Рабочее место секретаря	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																		
16	Рабочее место библиотекаря	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8

17	Рабочее место секретаря учебной части	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
	<b>Технический персонал</b>																		
18	Рабочее место водителя	1	-	8	-	-	6	-	-	6	6	-	-	-	-	8	-	8	8
19	Рабочее место водителя	1	-	8	-	-	6	-	-	6	6	-	-	-	-	8	-	8	8
20	Рабочее место слесаря-сантехника	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
21	Рабочее место подсобного рабочего	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
22	Рабочее место подсобного рабочего	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
23	Рабочее место электрика	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	4	4	4
	<b>Вспомогательный персонал</b>																		
24	Рабочее место швея (портные)	1	-	-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
25	Рабочее место заведующего костюмерной (костюмер обуви)	1	-	-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
	<i>Столовая</i>																		
26	Рабочее место повара	4	-	11.5	-	-	11.5	-	-	-	-	-	-	-	-	11.5	11.5	11.5	11.5
27	Рабочее место повара-пекаря	1	-	8	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
28	Рабочее место повара холодных закусок	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
29	Рабочее место кладовщика	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
30	Рабочее место мойщицы посуды	2	-	11.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11.5	11.5	11.5	11.5
31	Рабочее место кухонной рабочей	3	-	11.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11.5	11.5	11.5	11.5
32	Рабочее место буфетчицы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11.5	11.5	11.5	11.5
	<i>Медчасть</i>																		
33	Рабочее место врача-диетолога	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.8	3.8	3.8	3.8
34	Рабочее место старшей медицинской сестры	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11.5	11.5	11.5	11.5
35	Рабочее место медицинской сестры	1	-	11.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11.5	11.5	11.5	11.5
36	Рабочее место медицинской сестры по физиотерапии	1	-	-	-	-	3	-	-	-	-	3	-	-	-	3	3	3	3
37	Рабочее место врача-хирурга	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.8	3.8	3.8	3.8
38	Рабочее место медицинской сестры по	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11.5	11.5	11.5	11.5